KONTRATE SHIT-BLERJEJE
(AKSIOMET E SHOQERISE)

PALA SHITESE : ;

Zegjine Lamce, atesia Ferit, & datelindjes 04/05/1942 lindur & banues ne Elbasan,
shtetase shagiptare, me zotesi te plote juridike dhe per te wvepruar, me 1D nr
E255040300.

Mirviena Boxer Lamce, atesia Fatmir, e datelindjes 26/08/15874, lindur e banues ne
Elbaszan, shtetase shqgiptare, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me 1D nr
H453268076T.

Blerta Tola, atesia Fatmir, e datelindjes 26/05/1973, lindur & banues ne Elbasan,
shtetase shaiptare, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me 1D nr
H35526130W.

PALA BLERESE :

Bledar Lamce atesia Fatmir, i datelindjes 09/068/1976 lindur e banues ne Elbasan,
shtetase shgiptare, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me 1D nr
H20609078H

BaZA JURIDIKE KONTRATES
Menmi 6,832,84,149,162,191-196,676-620,705-756 te Kodit Civil te Hepublikes se
Shgiperise.
Ligjit nr.9901, daté 14.4.2008 pér "Tregtarét dhe shogérité tregtare”

1. PERSHKRIMI | AKSIONEVE
Sipas eksatraktit te QKR-se Shogeria me Pergjegiesi te Kufizuar "B.LAMCE" me Nuis
K83003201M, e perbere nga cortaket Zegjine Lamcee me pjesemarrje 41.66%, Miniena
Boxer Lamce me pjesemarrje 8.33%, Blerta Tola me pjesemarrje 8.33%, Bledar Lamce
me pjesemarrje 41.67%. Kapitali | shogerise eshte me viere 100000 lek.

2. CMIMI I SHITJES
Me marreveshje te perbashket palet kane rene dakort ge aksionet e shogerise se
mesiperme te shiten kundrejt shumes 41.6680 (dyzetenjemije e gjashteqind e
gjashtedhjete leke) per ortakun Zegjine Lamce, dhe 5.330(tetemije e treqgind & tridnjete
leka) per ortaket Blerta Tola dhe Mirviena Boxer Lamce, shume te cilen bleresi e ka
likujduar plotesisht perpara redaktimit te kesaj kontrate.
Pala blerese pranon bleren e te gjithe aksioneve te shogerise se permendur me larte
me perberjen dhe vieften e trequar ne kete kontrate, duke u bere aksioner | veterm me

pjesemarrje 100%.




3. KALIMI I PRONESISE
Qe nga momenti ge palet kontraktuese nenshkruajne kete kontrate, pala shitese
zhvishat nga bashkapronesia dhe cdo e drejte tieler reale mbi kete shogeri, dha me
darezimin e kontrates prane QKR-se per vazhdimin e procedurave per kalimin e
aksioneve te bleresi.

4. PJESET PERBERESE TE KONTRATES
- Ekstrakt | QKR-sa te shoqerise se lart permendur, date 20.07.2015

5. INTERPRETIMI | KOMTRATES

Cdo kusht apo formulim ge mund te sjelle pagareside te interpretohet ne konteksin 2
terasise se kantrates dhe ne kendeveshtrimin e gellimit ge i shtyjne-palet te lidhin keie
kantrate, ne te kundert do t'u referchet dispozitave te Kadit Civil akteve ligjore e
nanligjore ge referchen ne kontrate,

Akti pasi u redaktua, u lexua ne prani te paleve, te cilet pasi e degjuan, kuptuan
rendesine e ketij akti e miratuan ate pasi & gjejne te rregulit dhe ne perputhje me
vullnetin & tyre te lire e nenshkruajne perscnalisht.

Elbasan, 21/07/2015
PALET KONTRAKTUESE

PALA SHITESE PALA BLERESE

Zegjine Lamce feﬁ&ﬁ)}’ng TN 5.-‘ @ﬁ T Bledar Larnje
Blerta Tola jqiﬂéﬁf ¥ Yol ﬁ ti e @%ﬂ:’? ” “?*'ﬂgf
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

L. H}E}uﬂlk 1 identifikimit te subjektit [KREDGEEGIH

2. Darta e Regjistrimit 03/06/2008 ]
3. Emrii Subjektit B. LAMCE

4. Forma ligjore SHPE

3. Data e themelimit 02/06/2008

6. Kohézgiatja | Nga: 02/06/2008  Deri: j

7. Zyra qendrore e shog@risé né Shaipir

Elbasan Elbasan ELBASAN L agjia Qemal Stafa, Rrugz Sul
Mg, Nr.5

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshiém i kuotave

100.000,00 ;
Py By
100,00 BN

9. Objekti i aktivitctit

Zbatim dhe projeklim 1 punimiéve te ndertimil,) bmdhlme

10,1 Afati i emérimit

materiale ndertimi dhe kﬂnbtmksmn& 1e ndrjr;hmﬁ— port=
eksport dhe tregtim te matanaiu:w te milrn~ Jltm, dnsulence
teknike, s oy *::*';_-:;
B E Tt B —
10. Administratori/ét Bledar Lamge ~JETARE ¥

Nga: 02/0212012 Deri: 02/02/2017

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet lipjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave inEse ka)

12, Orlakst

12.1 Vlera e kapitalit

12,2 Numi i pjeséve

2.3 PjesEmarrja ng pérgindjc (%)
*Te pérfagésuarit, (Ploiésohet vetém nése nié
kuotd zotévahet né bashiiEpronssi)

Mirvjena Lamge Boxer

Para: 8.333,25 | Matyre;

Rﬂ
33?

12.4 Komente (nése ka)

|—13. Ortakét

Bledar Lamge
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13,1 Wlera e kapitalit Para: 41.667.25 Natyre:
J 132 "’H.Lufi]}l\l piestve 41,67 '
133 Pjes f }_'rja né prgindje (%) 41,67
*TE pérﬁdqéighgaﬁ (Plotésahet vetém nise nfe
Ruotd zortroheiw bashiéprondsi)

13.4, Komgrgle (nése ka)

14 Dtk | Zegjine Lamge
14.1 Vlera e kapitalit Para: 41.666,23 | Natyre:
14.2 Murnri i pjeseéve 41,66
14.3  Pjestmarrja né pérgindje (%) 41,66

¥1e pérjagésuwarit, (Plotésohet veldm nése njé
kuwolé zotérahet né bashképronésil

14,4 Komente (nése ka)

15, Ortakét Blerta Tola
15,1 Wlera e kapitalit Para: 8.333,25 MNatyre:
15.2 Wumri i pjeséve 8,33
15.3 Pjestmarrja né pérgindje (%) 833

*TE pérfagésuarit, (Plotésohe! veldm nise nfji
kol zoldrohel né hashképronési)

15.4 Komente (nésc ka)

16. Vende 18 jera & ushirimat 18 aklivitetit

E-Mail: bledarlamee{@'gmail.com
17. Té dhéna q& njofichen vullnetarisht Telefon: 0672085199

18. Statusi: Altiv

Lista & Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise me pergjegiesi te kufizuar, kelektive, komandite dhe

e theshia

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Ak 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndeyshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-142046-06-08
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e MNdryshimi § te dhenave te regjistruara
regiistrimi

1. 01/02/201 | Numri i ceshtjes: CN-656686-01-12
2 Arsvet ¢ hapies se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit di. 18.01.2012 te Asamhblese se ortakeve

2
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per miratimin e statutit te shogerise bazuar pe ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret
dhe shogerite tregtare”, Depozitimi | statutit te ri.

Data deri ishte "02062028" u be "

" Obickti ishte ("Zharim projekiim punime ndeveimi, prodhim materiole ndertimi, tregti imp

“ieks, studime wrbanistike eij") ube ("Studime dhe projektime urbanistike , planc
_ zErresullues studime pjesore dhe planvendosje Projektime objeltesh social kulturore,
- _'|-| & = ., -
= Sizhanesash objekte industriale dhe bujgesore, hidroteknike, projekte rrugesh urash

wl punime topogjeodezike, projelte konstruksionesh pershtatje dhe rilkonstruksione ne
7| phjekte te ndryshem, Hartime programesh komplekse per tekniken llogaritese me
kompjuter per aktivitete te ndrvshem projektuese dhe tekniko ekonomilie.
Konsulence teknike ne fushen e projektimit. Sherbime perfagesimi per individe e
shogeri brenda dhe jashte shtefit'')

Kane ndodhur ndryshimet & meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (“Farmir Lamge”) , Kohzgjata nga ishte
(MO206/2008%) u be (" 18M01/2012™)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Farmir Lamge”) , Kohézgiatja deri ishte
" be (M18/01/2017")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i antorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te akiivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshie hartuar si dokument i ndrvshem nga akti i themelimit)
Aplikim per ndrvshime ne te dhenat & regjistrimit

[
ko
jr o]

f02/201 | Numri i ceshijes: CN-677153-02-12

Arsvet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se orlakewve, Nr.2, date
02.02.2012, per zevendesimin e administratorit, s1 dhe per ndryshimin e objekiit te
veprimtarise.

Telefon ishte (") u be ("06T2085199™)

Objekii ishie ("Studime dhe projektime urbanisiike , plane rregullues studime presore dhe
planvendosje. Projekiime objekiesh social kelturove, banesash objekie industriole dhe
bujgesore, hidroteknike, projekte rrugesh urash punime fopogieodezike, prajexie
konstruksionesh pershtatfe dhe rikonstruksione ne objekte te ndryshem, Haoriime
programesh komplekse per tekniken logaritese me Rompiuler per aktivitete te ndryshem
projekivese dhe tekniko ekonomike. Konsulence teknike ne fushen ¢ projektimit, Sherbime
perfagesimi per individe e shogeri brenda dhe fashte shetit") u be (" Zbatim dhe
projektim i punimeve te ndertimit, prodhime materiale ndertimi dhe konstruksione
te ndryshme, import-eksport dhe tregtim te materialeve te ndryshme, konsulence
teknike.")

Kane ndodbur ndryshimet & meposhtime tek administratoret:
eshie shivar administratori: (" Bledar Lamge™) Nega data "02/02/2012" Ne daten
"O20252017"

| eshte larguar administratori: (“"Fatmiv Lamge")
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Lista e Dokumenteve: :
Anlikim per ndryshime ne t¢ dhenat e reglistrumit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

3

>

5

3 307201

.-". &
i
SR [ L
Oith :&-."::E*ﬁ
%A KU

.

r

A
2
“bohmnri § ceshijes: CN-580873-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
HINANCIARE)

Tafevet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilanedt te vitit 2013.

&

Lista ¢ Dokuwmenteve:

Bilanci Kontahél

Formulari i Aplikimit

Anekset ¢ pasgyrave financiare, g& pérmbajné njE paragitje 1€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetdr shpjerues '
Dokumenti 1 awtorizimit

Mandati i Paseses

T 79ume § ceshtjes: CN-815757-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista ¢ Dokumenteve:
Rilanci Kontabél

5. 02021201
3

Wumri i ceshtjes: CN-B44490-02-15

Arsvet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Deshmise se Trashepimise Nr.12736 Rep.,
Nr.2610 Kol.. date 14.11.2013 te trashegimlenesit £, Fatmir Lamge,

[-Mail ishte /™ u be ("bledarlameei@gmail.com™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shivar ortaku: (“Mirvjena Lamge Boxer!') Numri i aksioneve "8,33" PPergindja ne
kapilal "8.33" Kontributi ne para "8.33325"

eshte shiuar ortaku: (" Blerta Tola™) Numri i aksioneve "8,33" Pergindja ne kapital "8,33"
Kontributi ne para "§.333,.25"

eshte larguar ortaku: ("Faimir Lamge”)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Lamge") , Kontributi né para ishte ("33 340.08" u
be ("41.667,25")

¥ane ndryshuar te dhenat per (“Bledar Lamge”) | Pérgindja né kapital ishte ("33,34%) ube
':Ild.'l !64?'“:'

K ane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Lamge”) , Numri i aksioneve ishte "33, 34" nbe
{H‘41 }67“]

Kane ndrvshuar te dhenat per ("Zegfine Lamge") , Kontributi né para ishie (3 3.330,00%u
be ("41.666,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zegfine Lamge”) , Pérqindja né kapital ishte ("33.33") ube
("41,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zegjine Lamge"} , Numiri i aksioneve ishte ("33,33" ube

4
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Lista e Dokumenteve:
| S0, | Aplikim per ndrvshime ne te dhenat e regjistrimit
' - Vendim 1 asamblese se pergjithshme

wandati bankar ose verletimi i noterit per pagesen e kapitalit ne pars - (nese kapitali eshte
. paguar)
i & O307/200 | Numri i ceshijes: CN-132219-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQ)YRA
| 3 FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014,

Lista e Dokumenteve:

Akt | miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nea individi treestar)
Formulari i Aplikimit

Rilanci Kontahg]

7. 14/07/201 | Numri i ceshijes: CN-151638-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
5 FINANCIARE) :
Arsyet ¢ hapjes se ceshijes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008,

Lista e Dokumenteve:

Fonmulari i Aplikimit

Bilanci KontabEl

Anekser e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontahEl, si dhe
materialin tjetér shpjepues

Akt | Pageses ¢ kundravajtjes administrative (nése ka)

Dratd: 20/07/2015
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